
- \oU5XG> ~b / -OQooVbc ■

S004P01EH7CW

Dohoda o novaci
uzavřená podle ust. § 1902 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, mezi:

Město Hodonín

se sídlem Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonín
IČO: 00284891
zastoupeno Liborem Střechou, starostou města

(dále také jen ,,dárce“)

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
se sídlem Kounicova 24, 61 1 32 Brno
IČO: 75151499
zastoupena brig. gen. Ing. Leošem Tržilem, MBA, ředitelem

(dále také jen „obdarovaný")

společně také „strany dohody"

I.

Úvodní ustanovení

1) Mezi dárcem a obdarovaným byla uzavřena dne 16. 2. 2017 smlouva o výpůjčce, jejímž

předmětem bylo využití majetku ÚO Policie ČR Hodonín ke služebním účelům - kamerový

systém pro identifikaci RZ vozidel na hranicích se SR, k bezplatnému užívání.

n.
Předmět smlouvy

1) Strany dohody se dohodly na změně závazku, který je popsaný v ěl. I odst. 1 této dohody tak, že

účinností této dohody se tento závazek ruší a nahrazuje se novým závazkem, kteiý je popsán v ěl.

III. této dohody.

III.

Nový závazek, darovací smlouva

1 ) Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže uvedené věci (dále jen „dar"):
kamerový systém pro identifikaci RZ vozidel na hranicích se SR.

Přesná specifikace je uvedena v Příloze č. 1 této dohody (oproti smlouvě o výpůjčce byl v příloze

této dohody zaměněn switch Cisco 1100 v hodnotě 3.872,- Kč za switch D-Link DGS-1008P

v hodnotě 1.681,- Kč dle skutečného stavu, což strany dohody berou na vědomí a se změnou

souhlasí).

2) Dárce touto dohodou bezplatně převádí vlastnické právo k daru blíže specifikovanému v ěl. III.

odst. 1 této dohody obdarovanému a obdarovaný dar přijímá do svého vlastnictví.

IV.

Hodnota daru

1) Hodnota daruje ve výši 294.259,- Kč.

1



1v.

Prohlášení stran dohody

1) Strany dohody tímto výslovně potvrzují, že dar, který je předmětem této dohody, byl předán

obdarovanému při podpisu této dohody a tento jej převzal.

2) Dárce prohlašuje, že před podpisem této dohody seznámil obdarovaného s právním a faktickým

stavem daru, a že si není vědom žádných vad, na které by měl obdarovaného upozornit.

3) Obdarovaný prohlašuje, že je mu právní a faktický stav daru znám a v tomto stavu jej bez výhrad,

připomínek či námitek přejímá.

VI.

Závěrečná ustanovení

1 ) Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze stran dohody obdrží jedno

vyhotovení dohody.

2) Strany dohody prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

3) Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.

4) Tato dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti někteiých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Strany dohody se dohodly, že návrh na uveřejnění

smlouvy v registru smluv podá dárce. Dohoda nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.

5) Uzavření této dohody bylo schváleno usnesením zastupitelstva města Hodonína č. 510 na jeho

zasedání konaného dne 15.9.2020.

Přílohy:

Specifikace daru

2j‘lO<lOlOV Hodoníně dne 4O 'Lv Lo V Brně dne

Za dárce: Za obdarovaného:

i bor Střecha

:arosta města

brig. gen. Ing! Leoš Tržik-MBA
ředitel Krajského ředitelství Policie

Jihomoravského kraje/

2



r
i

Příloha č. 1 - Specifikace daru

(Hodnota položek s DPH 21 %)

Základní součást systému AVES pro max. 4 kamery - 60.500 Kč

Rozpoznávání registračních značek - 67.760 Kč
Rozpoznávání modelů, výrobců, kategorií a barev - 58.080 Kč
Server i7 32 GB RAM, 3 TB HDD, 2U rackmount - 32.670 Kč
Záložní napájecí zdroj, 1000V A, 600W - 10.648 Kč
Kamerový set Bosch Dinion 5000 - 38.720 Kč
Switch D-Link DGS-1008P - 1.681 Kč
Zdroj pro vyhřívání krytu kamer, napájení IR přísvitu a Poe pro kamery - 2.178 Kč

IR přísvit pro rozpoznávání RZ za tmy IRH 30 - 14.762 Kč
Montáž - 7.260 Kč

3


